
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 42»  
 

Юридический адрес: 300026, Россия, г. Тула, ул. Н.Руднева д.51; тел. (4872) 35-39-00; 

адрес эл.почты : tula-co42@tularegion.org 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от «18» апреля 2023 г.                                                           № 55/1-од 

 

Об утверждении плана работы предметных  

методических объединений МБОУ ЦО № 42  

с ориентацией на методическую помощь  

педагогическим работникам в вопросах  

реализации ФООП 

 

 

На основании Федерального закона 24.09.2022 № 371  - ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в РФ», статьи 

Федерального закона «Об обязательных требованиях в РФ» и письма 

управления образования администрации города Тулы № 16-10/2917 от 

29.03.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы предметных методических объединений МБОУ 

ЦО № 42 с ориентацией на методическую помощь педагогическим 

работникам в вопросах реализации ФООП с учетом региональной системы 

наставничества. 

2. Руководителям методических объединений: Гречишкиной И.А., 

Семеновой Ю.В., Кузьминой Е.А., Моренковой Н.В., Кондрашиной В.М.: 

- обеспечить контроль за внесением изменением в планы работ учителей-

наставников; 

- предусмотреть внесение пунктов плана работы предметных методических 

обьединений МБОУ ЦО № 42 с ориентацией на методическую  

помощь педагогическим работникам в вопросах реализации ФООП в планах 

работы предметных методических объединений МБОУ ЦО № 42 на 2023-

2024 учебный год. 

mailto:tula-co42@tularegion.org


3. Башкатовой М.Н. – ответственной за сайт опубликовать настоящий 

приказ на сайте МБОУ ЦО № 42. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5.  

 

Директор МБОУ ЦО № 42                                                      Е.Н. Кубанова 


		2023-07-13T10:50:11+0300
	Кубанова Елена Николаевна




